令和７年１０月２０日
各単位老人クラブ会長　様

知多市老人クラブ連合会
会長　島　﨑　昭　三
令和７年度知多市老人クラブ会長・副会長合同研修会について

秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
令和７年度知多市老人クラブ会長・副会長合同研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席をお願いします。
１　日時
　　令和７年１１月２７日（木）１３時３０分～１５時３０分
（受付　１３時００分）
２　会場
　　知多市勤労文化会館　やまももホール
３　内容
　　「知多市老人クラブの友愛活動の取り組みについて」
　　各クラブの友愛活動の取り組みについて情報交換し、友愛活動
の取り組みの強化につなげていきます。
４　講師
　　地域問題研究所　事業部長　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(いけだ),池田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(てつや),哲也)　さん
５　そ の 他
正面駐車場が満車の場合は、東側駐車場をご利用ください。
　　別紙参加申込書の提出をお願いします。
（連絡先　知多市社会福祉協議会　知多市総合ボランティアセンター
担当：伊藤・土田　電話0562-39-0800）
令和７年度会長・副会長合同研修会参加申込書

（老人クラブ名　　　　　　　　　　　　　）　　クラブ№
１．出席者氏名について

	出席者氏名
	備考

	会長

	出席（本人・代理）欠席

	副会長

	出席（本人・代理）欠席

	副会長

	出席（本人・代理）欠席

２．自クラブで取り組んでいる友愛活動がありましたらご記入ください。（友愛訪問、老人クラブ主催のサロンやおひとり様会、その他の見守り活動等）

３．１２月は友愛活動月間として友愛活動の取り組みの強化をしたいと考えています。
　　友愛活動をするにあたり、友愛対象者への活動物資（友愛訪問の慰問品想定）をお渡ししたいと考えています。予定されている対象人数を教えてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　対象人数　　　　　人

11月19日（水）までに事務局へ提出してください。（fax・mail可）
提出先：知多市総合ボランティアセンター
住所：知多市緑町１２－１（市民活動センター）
FAX：0562-39-0820　mail：shakyo-c@ma.medias.ne.jp